Clareo inis ferri. ge. i. claritas. A clavis dr. et claritudo in eod sensu. Et ut dicit pap. Claritas e splendoris. claritudo nobilitatis.

Claro. res. rui. rere. ubum neutu. i. esse ul fieri clau manifestum. et dr a claro. ras. et prod pma Prosper. Ex opeu spe darebunt intima cordis

Claresco. cis. incipio clarere. ubum inchoatiuu

Clarifico. cas. caui. i. facere clau. ubum actiuu.

A clavis. ra. rum et facio. Et cor penultimam

Clarigaco. a clarus et acco coponit h clarigaco onis. i. clara acco scz q exponit clara et apra uo ce. et pt esse ubale a clarigo as. i. clarigacoez facit

. i. causas belli exponit. et est sumptu a romana consuetudine. Cu enim romani hostibus bellum

indicare uolebant paterpatrus ad fines hostiu pficisebatur et clara uoce exponbat quibus de

causis bellum indiceret. que causau expo clariga co dicebat. q clara uoce fieret. Expositis autem

causis hasta emissa in fines hostiu indicabat pug

Clarigo. gas. gavi. gare. i. clarere. (ne pncipiū florere. f. pap. Vel fm hug. Clarigare. i. clarigati onē facere. i. cas belli exponē. uide in clarigatio

Clarior. rij. i. fol. et dr a clarus. quia sit (onis clarus. Vel dr a claro insula qua colitur.

Claro. ras. i. clau facere et manifestum. h non est in usu. et deriuatur a clarus. Et componitur

declaro. ras. i. notificare. et prod cla.

Clarus. A colu dr clarus. ra. rum. q splendet et compaē clarior. simus. Vnde clare. rius. sine. adubium. et h claritudo. inis in eodem sensu. Cla

rus componit pclarus. pclarus. ambo pro ualid clarus. Et prod cla. Vnde quidam. Quid tibi no

bilis quid uirtus clara parentum.

Classarius. rij. mas. ge. i. tubicen. et ppe militū

Classarius p rectore q nau (et dr a classitu tis impar. Et dicitur a classis. sis.

Classitu. A halo las quod e uocare. dr h classitu m. i. cornu ul tuba ul aliud instrumentū causa

conuocandi factū. Classitu etiam dr signū bellicu ul sonus tube ul alterius instrumenti bellici. ppe

tamen classitu est concertus et concordia omniu instrumentoy insimul sonantiū. siue sint tube et

cornua in bello siue sint campane siue etiam ho

Classis. A halon qd est lig mines. et cor pnt nū dr h classis. sis. q de ligno fit. et est ppe clas

sis multitudo nauū. Dicit tamen etā classis una nauis. Et q alia habebant signa bellica tam ro

mani q pedites ideo et milites dnr qncq classes qncq etā tā milites q plebei dnr classes. Cu eni

romulus rempublicā instituisset romanos in du as pres diuisit scilz in nobiles et ignobiles. et u

tramqy prem classē appellauit. a quibusdā clas sitis q tā isti q illi suū classitu. i. suū signū habe